Impuesto a las ganancias 

II - NOTAS DE CARÁCTER ESPECÍFICO 

Las cifras o valores diferentes a los códigos contables que se muestran frente al concepto o 

descripción de la cuenta se encuentran en pesos colombianos ($). 

NOTA 5. EFECTIVO 

El monto de Mil Quinientos Doce Millones Novecientos Cincuenta Y Cinco Mil Dieciocho 

Pesos ($1,512,955,018) corresponde al saldo de la cuenta de ahorros No. 008100738130 del 

Banco DAVIVIENDA, Cuenta debidamente conciliada.  

CONCEPTO 2020  2019  
VALOR 

VARIACIÓN 

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 

AL EFECTIVO 
1,512,955,018 2,365,595,775 -852,640,756.46